
 

                                   

 

Intresseanmälan för NextStep  

Vill du vara med och göra skillnad för individer som står inför komplexa utmaningar och som 

behöver stöd för att ta steget vidare in i arbetslivet? Nu söker vi en engagerade medarbetare till 

NextStep, en process som syftar till att rusta och förbereda individer som står långt från 

arbetsmarknaden för ett liv i arbete eller studier.  

NextStep riktar sig till samtliga invånare i Bjuvs och Åstorps kommun som är i behov av parternas 

samlade resurser (samordnad rehabilitering) med prioritering för individer som är mellan 16–29 år, 

oavsett om deltagare är sjukskriven eller arbetssökande. Genom ett individanpassat arbetssätt och 

nära samverkan mellan kommun, Försäkringskassan, Arbetsförmedlingen och Region Skåne skapar vi 

en hållbar väg framåt till självständighet och framtidstro. Vi erbjuder stöd genom djupgående 

kartläggningar, förberedande aktiviteter och regelbundna uppföljningar. Med hjälp av den 

evidensbaserade BIP-metoden och verktyget SKAPA mäter vi progressionen och säkerställer att våra 

aktiviteter verkligen gör skillnad. Vårt mål är att 90 % av deltagarna ska göra märkbara framsteg och 

att minst 75 % ska gå vidare till samverkansparternas ordinarie insatser alternativt arbete eller studier 

Som en del av Nextstep-teamet blir du en nyckelspelare i en process som bygger på nära samverkan 

mellan kommuner, Arbetsförmedlingen, Försäkringskassan och Region Skåne. Arbetet kräver både 

engagemang och operativ förmåga, då du kommer att arbeta direkt med deltagarna och tillsammans 

med dem skapa handlingsplaner som leder framåt. 

Har du engagemang, driv och kompetens för att vara en del av ett team som arbetar fokuserat för att 

skapa långsiktiga förändringar för individer?  

Vi söker nu en Processmedarbetare som på heltid som tillsammans med Processledaren kan driva 

och utveckla processen till det vi vill att den ska bli dvs kvalitativ med en oslagbar effekt. 

 

 

Maila din ansökan till Förbundschef Magnus Lind, magnus.lind@astorp.se senast den 7 mars.  

Intervjuer och tillsättning kommer ske löpande så håll inte inne på din ansökan! 

Frågor kring rekryteringen och processen kan skickas till magnus.lind@astorp.se. 

Planerad start sker enligt överenskommelse 

 

Välkommen att skicka in din intresseanmälan och bli en del av Nextstep! 
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